
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2023. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló köznevelési 

intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 3/2017. (III. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

A Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló köznevelési intézményekben 

alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 3/2017. (III. 27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

2. §

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

Kovács Péter 

polgármester 

Dr. Csomor Ervin 

jegyző 

26/2023.



2 

1. melléklet a .../2023. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

Étkezési térítési díjak 

 

 Önkormányzat 

által fenntartott 

Óvodák 

Önkoltség üzemeltetési támogatás 

nélkül 

Önköltség csökkentve az 

üzemeltetési támogatással 

 

Egyszeri 

étkezés 

Kétszeri 

étkezés 

Háromszori 

étkezés 

Egyszeri 

étkezés 

Kétszeri 

étkezés 

Háromszori 

étkezés 

Cinkotai Huncutka 

Óvoda 

1 139 Ft 1 360 Ft 1 578 Ft 646 Ft 867 Ft 1 085 Ft 

Budapest XVI. 

kerületi 

Gyerekkuckó 

Óvoda 

1 557 Ft 1 831 Ft 2 102 Ft 1 064 Ft 1 338 Ft 1 609 Ft 

Budapest XVI. 

kerületi Margaréta 

Óvoda 

1 048 Ft 1 258 Ft 1 463 Ft 554 Ft 765 Ft 970 Ft 

Mátyásföldi 

Fecskefészek 

Óvoda 

1 632 Ft 1 915 Ft 2 197 Ft 1 138 Ft 1 422 Ft 1 704 Ft 

Budapest XVI. 

kerületi Napsugár 

Óvoda 

1 582 Ft 1 859 Ft 2 134 Ft 1 089 Ft 1 366 Ft 1 641 Ft 

Sashalmi Manoda 

Óvoda 

1 454 Ft 1 715 Ft 1 971 Ft 961 Ft 1 222 Ft 1 478 Ft 

Szentmihályi 

Játszókert Óvoda 

1 291 Ft 1 531 Ft 1 767 Ft 798 Ft 1 038 Ft 1 274 Ft 

Tankerület által fenntartott, önkormányzati tulajdonú Intézmények 

Göllesz Intézmény, 

Általános Iskolák 

1 210 Ft  1 810 Ft 1 003 Ft  1 602 Ft 

Gimnáziumok 1 210 Ft   1 003 Ft    

”



3 

 

Általános indokolás 

A rendelet megalkotására az Önkormányzat által fenntartott óvodákban és az Önkormányzat 

tulajdonában álló iskolákban nyújtott intézményi gyermekétkeztetés önköltségszámításának 

meghatározása miatt van szükség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az óvodai és iskolai gyermekétkeztetés önköltségszámításának 2023. évi meghatározását 

tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

  



4 

2. sz. melléklet 

Óvodai és iskolai gyermekétkeztetés önköltségszámításának alapadatai 

 

2023. évre tervezett támogatást megalapozó napi és éves adagszámok: 

 

 
 



5 

 

2023. évre tervezett állami támogatások az intézményi gyermekétkeztetéshez: 

 

 
 

Támogatást megalapozó étkeztetési adatok: 

 

 
 


